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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2022 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Sh.A Porti Detar Vlore 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Blerje uniforma per FSP  Uniforma policie 450000.00 Small Value 399000.00 21/12/2022 10:30 AM MELIKA GROUP  M17417201G 06/01/2022 12:51 PM  

2 Sherbimi i pastrimit te territorit  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave 240000.00 Small Value 239500.00 03/02/2022 09:00 AM "DUKA"   J77411203S 06/01/2022 12:50 PM  

3 Sherbimi i telefonise & internetit  Telefona publik 180000.00 Small Value 150000.00 03/02/2022 09:00 AM NISATEL   K26330201T 06/01/2022 12:50 PM  

4 Shpenzime Financa 5 dhe Fiskalizim  Letra kraft 80000.00  20000.00  INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER   K31418036C 04/07/2022 10:49 AM  

13046.18  Embedded Systems Design and 
Production  

L52101183A 04/07/2022 10:49 AM  

21287.25  Embedded Systems Design and 
Production  

L52101183A 04/07/2022 10:49 AM  

 

Data e perfundimit  
kontrates 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 


